АДМИНИСТРАЦИЯ УЖАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От "27" марта 2019г.       с.  Ужаниха                                               № 18

Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Ужанихинского

сельсовета Чулымского района Новосибирской области

В целях упорядочения размещения и функционирования торговых

объектов на территории Ужанихинского сельсовета Чулымского района,

Новосибирской области, создания условий для улучшения организации

обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009

года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом

Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства

Новосибирской области от 24.01.2011 года № 10 «О порядке разработки и

утверждения органами местного самоуправления схемы размещения

нестационарных объектов», приказом Министерства промышленности,

торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от

21.12.2017 № 324 «О внесении изменений в приказ министерства

промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской

области от 24.01.2011 № 10», администрация Ужанихинского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской

области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в печатном издании

«Ужанихинский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации

Ужанихинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Ужанихинского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области         В.И.Шиллинг